



# Protokoll fra Årsmøte i Nordby menighet 14. april 2024

**Tilstede:** 13 var tilstede ved møtes begynnelse

**Sak 1/2024 Godkjenning av innkalling og sakliste**

Sak 1. Godkjenning av innkalling og sakliste

Sak 2. Valg av møteleder, referent og to personer til å undertegne protokoll

Sak 3. Årsmelding 2023

Sak 4. Regnskap 2023

Sak 5. Budsjett 2024

Sak 6. Belysning menighetscenteret – innmeldt sak

Sak 7. Eventuelt

**Vedtak:** Årsmøtet godkjenner innkalling og sakliste.

**Sak 2/2024 Valg av møteleder, referent og to personer til å undertegne protokoll**

Valg av møteleder: MR foreslår Olav Aardalsbakke

Valg av referent: MR foreslår Hanne Stensrud

Valg av to personer til å signere protokoll

**Vedtak:** Årsmøtet velger Olav Aardalsbakke til å lede møtet og Hanne Stensrud som referent.

Linn Kristin Sandnes og Tom Møller velges til å signere protokollen.

**Sak 3/2024 Årsmelding 2023 - fremlegges av Olav Aardalsbakke**

Olav presenterte årsmeldingen.

**Tilbakemelding:** Vedr. Menighetsbladet – det har kommet flere leiligheter og rekkehus på Solberg, vis-a-vis Granheimtunet. Disse må inn på en rode. Har halvert antall sider pga økonomien. Våren 2024 ble det lagt ved giro og det har kommet inn et godt bidrag til videre drift.

Se på utleieprisene av menighetscenteret – vi trenger inntekten. Sammenlikne med andre lokaler i nærmiljøet. Vi ligger rett under Liahøi prismessig. Det vanskeligste er utleie opp mot egne aktiviteter.

To av de tilstedeværende understreket at årsrapporten kunne ha inneholdt noen formuleringer om kommunikasjonsutfordringene mellom menigheten og kirkekontoret gjennom året, som det er enighet om at det nå er ryddet opp i.

**Vedtak:** Tatt til orientering.

**Sak 4/2023 Regnskap 2023** – til orientering ved Olav Aardalsbakke

Et merforbruk i 2023 på kr 139 716,-.

Har foreløpig litt penger på bok, men vi tenke oss om før vi bruker penger.

**Tilbakemelding:** Henter man inn tilbud jevnlig vedr forsikring på menighetscenteret? Nå har vi alarm også.

Har vi budsjett på hva som må gjøres på menighetscenteret? Hva er mest prekært? Østveggen må byttes. Vi har kjøpt inn ny komfyr.

Det elektriske anlegget trenger også en oppdatering.

**Vedtak:** Tatt til orientering.

**Sak 5/2023 Budsjett 2024** – til orientering ved Olav Aardalsbakke

Menigheten har mange utgifter, så det er også for 2024 budsjettet med et merforbruk. Vi må jobbe med å få opp en givertjeneste.

**Vedtak:** Tatt til orientering.

**Sak 6/2024 Belysning menighetscenteret** – innmeldt sak

Vi skal etter hvert gå over til led-lys, men det koster mye å bytte. Vi håper vi får dette til ila 2024. Saken jobbes med.

**Vedtak:** Tatt til orientering.

**Sak 7/2023 Eventuelt**

Sak fra Torbjørg R Jørgensen - redegjørelse av 2023, innspill til årsmelding fra tidligere leder av menighetsrådet.

Møte ble avsluttet kl 14:00.

Sted/dato:

14/4-24 Nordby



Linn Kristin Sandnes

Sted/dato:

17/4-24 NORDBY



Tom Møller